
Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM61805963 WING BIESA, MARTIN WILLIAM 14,5 13,3 3 15 80

2 CM05795721 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY 13,0 12,4 3 14 81

CM61772851 GONZALEZ‐LLANOS MATE, JAIME 12,7 12,4 3 13 81

CM61777233 AROCA GONZALEZ, RAMON 10,3 2 11 81

5 CM41800247 MESTRE HINOJAL, NICOLAS 16,4 15,5 3 17 83

6 CM18786830 ARROYO GARRIDO, JUAN 13,4 12,6 3 14 84

7 CM07063829 GONZALEZ ASCASO, PABLO 18,4 17,5 3 19 85

CM18795504 PORTILLO NAVAS, ALVARO 11,5 11,6 3 12 85

9 CM01746695 DE RIVERA. , JAIME 13,5 3 14 86

10 CM04751705 OLAYA PONCE, DANIEL 15,4 3 16 88

CMA8790421 RECUERO PEREZ, JORGE 15,6 3 16 88

CM01619799 ESPINOSA DE LOS MONTEROS SAINZ DE V 15,6 3 16 88

CM41771433 JIMENEZ ROMERO, SERGIO 7,4 7,5 2 8 88

14 CM15780012 HERRERA RUEDA, VICTOR 14,2 14,3 3 15 90

15 CM11797354 BLANCO SATRUSTEGUI, MANUEL JUAN 27,4 23,5 5 29 91

CM61794037 GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO 17,4 3 18 91

CMA8047660 CASERO SANCHEZ, NICOLAS 15,7 15,8 3 17 91

18 CM01803325 GERVÁS NIETO, LUIS 16,5 16,6 3 17 92

19 CM66775919 MARTIN VALLE, ALEJANDRO 18,1 18,2 3 19 93

CM41756989 MARTÍNEZ YERMAKOV, JAIME RAFAEL 15,6 15,7 3 16 93

21 CM01745549 ALVAREZ‐RENDUELES MUÑOZ‐ROJAS, IGNA 21,4 4 23 94

CM51815914 CATALÁN CASADELLÁ, MARCOS 20,6 4 22 94

23 CM11782756 CASTELLANO OCÁRIZ, GUILLERMO 32,0 27,3 5 34 96

CM11820073 PÉREZ ESPEJO, NICOLÁS 28,7 26,7 5 31 96

CM11754671 CASTELLANO MARTÍNEZ‐CUBELLS, GABRIE 22,8 4 24 96

CM02782860 GARCIA ALONSO, RODRIGO 21,7 4 23 96

27 CM04776644 MARIMÓN GONZÁLEZ, NICOLÁS 18,1 18,2 3 19 97

28 CM41749124 MARIN GONZALEZ, CARLOS 28,5 5 30 99

29 CM11782757 CASTELLANO OCÁRIZ, CÉSAR 27,4 5 29 101

30 CM61790729 SALVADOR CAMACHO, PABLO 29,2 5 31 104

CM15799811 CARRASCAL MORENO, ALVARO 18,3 18,4 3 19 104

32 CM66807497 SÁNCHEZ GARCÍA, YAGO MATEO 26,5 5 28 105

33 CM81694024 ILLESCAS RODRIGUEZ , PABLO 33,7 5 36 109

CM02632614 SALTO JOHANSSON, ÁLVARO 29,6 5 32 109

35 CM15778467 SANCHEZ‐MONTAÑES AIJON, ADRIAN 32,2 5 34 113

CM02794646 DE ALBERT MARTIN‐FALQUINA, IGNACIO 28,4 5 30 113

37 CM18811196 NOGALES HERNANDEZ, ALEJO 35,5 5 38 116

38 CMA8811168 MESTRE LÓPEZ, RICARDO 36,0 5 38 N.P

CM01746697 JIMENEZ VEGA DE SEOANE, JAVIER 23,8 4 25 N.P

CM18691229 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME 4,8 2 5 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM61754384 CAPARROS LEVIN, MARIA 8,4 2 10 79

2 CM02753465 ESTEBAN, LUCIA 12,2 11,3 3 14 80

3 CM18129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA 11,3 2 13 83

4 CM18063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA 15,0 3 17 86

5 CM61782832 DE FRANCISCO LIAÑO, PAULA 11,8 11,9 3 14 88

CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA 12,2 12,3 3 14 88

CM18675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA 11,6 11,7 3 14 88

8 CM18820526 IBÁÑEZ COBIELLA, ALEJANDRA 13,8 13,1 3 16 89

9 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 17,4 3 20 90

10 CM18815460 COBIELLA LAJO, MARTINA 15,1 14,0 3 17 91

11 CM61801411 MARTINEZ MORA, PAULA 21,9 21,1 4 25 92

CM41803797 ANDUEZA LAFUENTE, CRISTINA 19,1 4 22 92

13 CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCÍA 15,9 16,0 3 18 93

14 CM61781406 SANJURJO SANCHEZ, MARIA 22,4 22,0 4 25 94

15 CM60811037 RUIZ DOMENECH, LUCIA 30,5 25,1 5 34 95

16 CM15756912 DEL MORAL, LAURA 32,8 27,2 5 36 97

17 CM11820072 PEREZ ESPEJO, SOFIA 31,2 29,7 5 35 101

CM22797085 PUENTE FERNÁNDEZ, CARLA 29,0 5 32 101

19 CM60811443 GARCIA SOUVIRON, COVADONGA 35,5 33,5 5 39 104

20 CM18808927 PEREZ‐RICARTE BARDISA, ANA 31,0 28,8 5 34 106

21 CM18812855 CALDERÓN DE LA BARCA, DANIELA 31,5 5 35 112

22 CM41776136 ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA 31,3 5 35 113

CM18809978 NOGALES HERNANDEZ, DANIELA 30,8 5 34 113

24 CM41808625 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, GADEA 35,1 5 39 131

TORNEO ALEVÍN Y BENJAMÍN
Somosaguas, 16 de mayo de 2016

Clasificación Scratch Alevín Femenina

Clasificación Scratch Alevín Masculina



Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM07814575 HAO, JORGE SIYUAN 13,7 12,8 3 5 37

2 CM18787825 ROGADO TOBIO, ALVARO 18,5 17,8 4 7 40

CM05796295 YOUNG CASANOVA, GEORGE 10,1 10,2 2 3 40

4 CM06769147 GIL LUCENA, ANTONIO 26,7 25,4 5 11 43

CM04777820 GALLEGOS MARSAL, PEDRO 24,2 23,4 4 10 43

CM18815461 COBIELLA LAJO, JAVIER 14,7 14,6 3 5 43

7 CMA8821105 GARCIA FERNANDEZ, SANTIAGO 30,1 29,1 5 13 46

CM18063846 CUELLAR GAGO, GONZALO 27,7 27,2 5 12 46

CM18789230 BERTET TOBIO, MARIO 25,5 4 11 46

CM04786708 DE LOS RÍOS SALMERÓN, SERGIO 23,3 4 9 46

CM01804546 JIMENEZ VEGA DE SEOANE, ALVARO 19,5 19,6 4 8 46

12 CM61161230 ORIHUELA  MARTIN,  NOAH 29,3 5 12 47

CM61805964 WING BIESA, ALEX DAVID 25,7 4 11 47

CM18085561 IBÁÑEZ COBIELLA, GONZALO 25,1 23,4 4 10 47

15 CM18162093 MARTIN SAMPEDRO, JORGE 26,3 4 11 48

16 CM06145234 PEREZ‐CABALLER BAEZA, JAIME 33,5 5 14 50

CM15780014 HERRERA RUEDA, MIGUEL 25,4 25,5 4 10 50

18 CM51166391 CATALÁN CASADELLA, ALEJO 31,3 5 13 51

CM18162965 GARCIA ARMENTEROS, PEDRO 28,3 27,4 5 12 51

20 CM18699756 BRENES DÍAZ , JUAN ZENÓN 30,8 5 13 53

21 CM04789085 SANCHEZ LOZANO‐GOTOR, AMANDO 34,1 5 15 54

22 CM60886815 BILBAO LOYO, JOSE 26,1 26,2 4 11 67

23 CM05892737 DVORAK, LUCAS 23,7 4 10 N.P

CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 20,6 4 8 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM41052341 CERRO MARIAN, GABRIELA 33,9 29,2 5 19 47

2 CM18884932 OLAYA PONCE, GABRIELA 27,0 26,5 5 15 49

3 CM01818380 URQUIJO SILVELA, LOLA 27,2 5 15 53

4 CM18883139 OZAITA GÁMEZ, LUCÍA 35,9 5 20 60

5 CM18163201 PEREZ‐RICARTE BARDISA, INES 34,0 33,7 5 19 66

TORNEO ALEVÍN Y BENJAMÍN
Somosaguas, 16 de mayo de 2016

Clasificación Scratch Benjamín Femenina

Clasificación Scratch Benjamín Masculina



Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM11797354 BLANCO SATRUSTEGUI, MANUEL JUAN 27,4 23,5 5 29 62

CM11782756 CASTELLANO OCÁRIZ, GUILLERMO 32,0 27,3 5 34 62

3 CM61805963 WING BIESA, MARTIN WILLIAM 14,5 13,3 3 15 65

CM11820073 PÉREZ ESPEJO, NICOLÁS 28,7 26,7 5 31 65

5 CM41800247 MESTRE HINOJAL, NICOLAS 16,4 15,5 3 17 66

CM07063829 GONZALEZ ASCASO, PABLO 18,4 17,5 3 19 66

7 CM05795721 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY 13,0 12,4 3 14 67

8 CM61772851 GONZALEZ‐LLANOS MATE, JAIME 12,7 12,4 3 13 68

9 CM41749124 MARIN GONZALEZ, CARLOS 28,5 5 30 69

10 CM61777233 AROCA GONZALEZ, RAMON 10,3 2 11 70

CM18786830 ARROYO GARRIDO, JUAN 13,4 12,6 3 14 70

12 CM01745549 ALVAREZ‐RENDUELES MUÑOZ‐ROJAS, IGNA 21,4 4 23 71

13 CM01746695 DE RIVERA. , JAIME 13,5 3 14 72

CM04751705 OLAYA PONCE, DANIEL 15,4 3 16 72

CMA8790421 RECUERO PEREZ, JORGE 15,6 3 16 72

CM01619799 ESPINOSA DE LOS MONTEROS SAINZ DE V 15,6 3 16 72

CM51815914 CATALÁN CASADELLÁ, MARCOS 20,6 4 22 72

CM11754671 CASTELLANO MARTÍNEZ‐CUBELLS, GABRIE 22,8 4 24 72

CM11782757 CASTELLANO OCÁRIZ, CÉSAR 27,4 5 29 72

20 CM18795504 PORTILLO NAVAS, ALVARO 11,5 11,6 3 12 73

CM61794037 GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO 17,4 3 18 73

CM02782860 GARCIA ALONSO, RODRIGO 21,7 4 23 73

CM61790729 SALVADOR CAMACHO, PABLO 29,2 5 31 73

CM81694024 ILLESCAS RODRIGUEZ , PABLO 33,7 5 36 73

25 CMA8047660 CASERO SANCHEZ, NICOLAS 15,7 15,8 3 17 74

CM66775919 MARTIN VALLE, ALEJANDRO 18,1 18,2 3 19 74

27 CM15780012 HERRERA RUEDA, VICTOR 14,2 14,3 3 15 75

CM01803325 GERVÁS NIETO, LUIS 16,5 16,6 3 17 75

29 CM41756989 MARTÍNEZ YERMAKOV, JAIME RAFAEL 15,6 15,7 3 16 77

CM66807497 SÁNCHEZ GARCÍA, YAGO MATEO 26,5 5 28 77

CM02632614 SALTO JOHANSSON, ÁLVARO 29,6 5 32 77

32 CM04776644 MARIMÓN GONZÁLEZ, NICOLÁS 18,1 18,2 3 19 78

CM18811196 NOGALES HERNANDEZ, ALEJO 35,5 5 38 78

34 CM15778467 SANCHEZ‐MONTAÑES AIJON, ADRIAN 32,2 5 34 79

35 CM41771433 JIMENEZ ROMERO, SERGIO 7,4 7,5 2 8 80

36 CM02794646 DE ALBERT MARTIN‐FALQUINA, IGNACIO 28,4 5 30 83

37 CM15799811 CARRASCAL MORENO, ALVARO 18,3 18,4 3 19 85

38 CM18691229 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME 4,8 2 5 N.P

CM01746697 JIMENEZ VEGA DE SEOANE, JAVIER 23,8 4 25 N.P

CMA8811168 MESTRE LÓPEZ, RICARDO 36,0 5 38 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM60811037 RUIZ DOMENECH, LUCIA 30,5 25,1 5 34 61

CM15756912 DEL MORAL, LAURA 32,8 27,2 5 36 61

3 CM60811443 GARCIA SOUVIRON, COVADONGA 35,5 33,5 5 39 65

4 CM02753465 ESTEBAN, LUCIA 12,2 11,3 3 14 66

CM11820072 PEREZ ESPEJO, SOFIA 31,2 29,7 5 35 66

6 CM61801411 MARTINEZ MORA, PAULA 21,9 21,1 4 25 67

7 CM61754384 CAPARROS LEVIN, MARIA 8,4 2 10 69

CM18063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA 15,0 3 17 69

CM61781406 SANJURJO SANCHEZ, MARIA 22,4 22,0 4 25 69

CM22797085 PUENTE FERNÁNDEZ, CARLA 29,0 5 32 69

11 CM18129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA 11,3 2 13 70

CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 17,4 3 20 70

CM41803797 ANDUEZA LAFUENTE, CRISTINA 19,1 4 22 70

14 CM18808927 PEREZ‐RICARTE BARDISA, ANA 31,0 28,8 5 34 72

15 CM18820526 IBÁÑEZ COBIELLA, ALEJANDRA 13,8 13,1 3 16 73

16 CM61782832 DE FRANCISCO LIAÑO, PAULA 11,8 11,9 3 14 74

CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA 12,2 12,3 3 14 74

CM18675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA 11,6 11,7 3 14 74

CM18815460 COBIELLA LAJO, MARTINA 15,1 14,0 3 17 74

20 CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCÍA 15,9 16,0 3 18 75

21 CM18812855 CALDERÓN DE LA BARCA, DANIELA 31,5 5 35 77

22 CM41776136 ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA 31,3 5 35 78

23 CM18809978 NOGALES HERNANDEZ, DANIELA 30,8 5 34 79

24 CM41808625 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, GADEA 35,1 5 39 92

TORNEO ALEVÍN Y BENJAMÍN
Somosaguas, 16 de mayo de 2016

Clasificación Hándicap Alevín Femenina

Clasificación Hándicap Alevín Masculina



Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM07814575 HAO, JORGE SIYUAN 13,7 12,8 3 5 32

CM06769147 GIL LUCENA, ANTONIO 26,7 25,4 5 11 32

3 CM18787825 ROGADO TOBIO, ALVARO 18,5 17,8 4 7 33

CM04777820 GALLEGOS MARSAL, PEDRO 24,2 23,4 4 10 33

CMA8821105 GARCIA FERNANDEZ, SANTIAGO 30,1 29,1 5 13 33

6 CM18063846 CUELLAR GAGO, GONZALO 27,7 27,2 5 12 34

7 CM18789230 BERTET TOBIO, MARIO 25,5 4 11 35

CM61161230 ORIHUELA  MARTIN,  NOAH 29,3 5 12 35

9 CM61805964 WING BIESA, ALEX DAVID 25,7 4 11 36

CM06145234 PEREZ‐CABALLER BAEZA, JAIME 33,5 5 14 36

11 CM05796295 YOUNG CASANOVA, GEORGE 10,1 10,2 2 3 37

CM04786708 DE LOS RÍOS SALMERÓN, SERGIO 23,3 4 9 37

CM18085561 IBÁÑEZ COBIELLA, GONZALO 25,1 23,4 4 10 37

CM18162093 MARTIN SAMPEDRO, JORGE 26,3 4 11 37

15 CM18815461 COBIELLA LAJO, JAVIER 14,7 14,6 3 5 38

CM01804546 JIMENEZ VEGA DE SEOANE, ALVARO 19,5 19,6 4 8 38

CM51166391 CATALÁN CASADELLA, ALEJO 31,3 5 13 38

18 CM18162965 GARCIA ARMENTEROS, PEDRO 28,3 27,4 5 12 39

CM04789085 SANCHEZ LOZANO‐GOTOR, AMANDO 34,1 5 15 39

20 CM15780014 HERRERA RUEDA, MIGUEL 25,4 25,5 4 10 40

CM18699756 BRENES DÍAZ , JUAN ZENÓN 30,8 5 13 40

22 CM60886815 BILBAO LOYO, JOSE 26,1 26,2 4 11 56

23 CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 20,6 4 8 N.P

CM05892737 DVORAK, LUCAS 23,7 4 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total

1 CM41052341 CERRO MARIAN, GABRIELA 33,9 29,2 5 19 28

2 CM18884932 OLAYA PONCE, GABRIELA 27,0 26,5 5 15 34

3 CM01818380 URQUIJO SILVELA, LOLA 27,2 5 15 38

4 CM18883139 OZAITA GÁMEZ, LUCÍA 35,9 5 20 40

5 CM18163201 PEREZ‐RICARTE BARDISA, INES 34,0 33,7 5 19 47

TORNEO ALEVÍN Y BENJAMÍN
Somosaguas, 16 de mayo de 2016

Clasificación Hándicap Benjamín Femenina

Clasificación Hándicap Benjamín Masculina


	scratch alev
	scratch benj
	hcp alev
	hcp benj

